<p>filius dei ergo filius hominis factus est filius, natus secundum veritatem naturae ex deo dei filius, et secundum veritatem naturae ex homine hominis filius; ut veritas geniti non adoptione, non appellatione, sed in utraque nativitate filii nomen nascendo haberet, et esset verus deus et verus homo unus filius. non ergo duos Christos neque duos filios, sed deum et hominem unum filium, quem propterea [et] unigenitum dicimus, manentem in duabus substantiis, sicut ei naturae veritas contulit, non confusis naturis neque inmixtis, sicut Timothiani volunt, sed societate unitis. deus ergo hominem adsumpsit, homo in deum transivit, non naturae versibilitate sed dei dignatione, ut nec deus mutaretur in humanam substantiam adsumendo hominem, nec homo in divinam glorificatus in deum; quia mutatio vel versibilitas naturae et deminutionem et abolitionem substantiae facit. natus ergo dei filius ex homine, non per hominem, id est non ex viri coitu, sicut Ebion dicit, sed ex virgine; carnem ex virginis corpore trahens, et non de caelu secum adferens, sicut Marcion et Eutyches adfirmant; neque in fantasia, id est absque carne, sicut Valentinus dicit, neque <i>dokēs[e]i</i>, id est putative imaginatum, sed corpus verum; non tamen carnem ex carne, sicut Marcianus, sed verus deus ex divinitate et verus homo ex carne, unus filius, in divinitate verbum</p>	<p>no pasara a otro que no fuera el hijo de Dios según el nacimiento. Por lo tanto, el hijo del hombre es hecho hijo, nacido de Dios de acuerdo con la verdadera naturaleza e Hijo del hombre nacido del hombre de acuerdo con la verdadera naturaleza, de modo que la realidad del que es generado debe recibir el nombre de hijo no a causa de la adopción o la apelación, sino de uno y otro nacimiento, siendo el único hijo Dios verdadero y hombre verdadero. No existen, pues, dos Cristos ni dos hijos, sino un solo hijo, Dios y hombre, al cual por eso llamamos unigénito, el cual subsiste en dos naturalezas, de acuerdo con su verdadera condición, no en naturalezas confusas ni mezcladas, como quieren los timoteanos, sino unidas en sociedad. Dios, por tanto, adoptó al hombre y el hombre se transformó en Dios, no a causa de la versatilidad de la naturaleza, sino por la condescendencia de Dios, de manera que ni Dios devino sustancia humana adoptando al hombre, ni el hombre devino sustancia divina al ser glorificado en Dios, porque el cambio o la versatilidad de la naturaleza suponen disminución y aniquilación de la sustancia. El Hijo de Dios ha nacido del hombre, pero no por el hombre, esto es, no a partir del coito del varón, como sostiene Ebión, sino a partir de la virgen, adquiriendo la carne a partir del cuerpo de la virgen y no trayéndola</p>
--	--